[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                  № ____
пгт Приазовское

О внесении изменений в постановление Администрации Приазовского муниципального округа от 21.10.2024 № 93 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию жилых помещений имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории Приазовского муниципального округа»

В соответствии с Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа Запорожской области, Решением Приазовского окружного Совета депутатов от 26.03.2025 № 107 «Об утверждении стуктуры администрации Приазовского муниципального округа», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Приазовского муниципального округа Запорожской области от 21.10.2024
№ 93 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию жилых помещений имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории Приазовского муниципального округа» и изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального округа	                                                     А.С. Диковченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Приазовского муниципального округа
от «___»_______2025 г. №___

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Приазовского муниципального округа
от 21.10.2024 г. № 93

Состав
комиссии по обследованию жилых помещений имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории Приазовского муниципального округа

	ФИО
	–
	Заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа, председатель Комиссии;

	ФИО
	–
	Начальник отдела по вопросам муниципального имущества и земельно-имущественных отношений Администрации Приазовского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;

	ФИО
	–
	Консультант отдела по вопросам муниципального имущества и земельно-имущественных отношений Администрации Приазовского муниципального округа, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

	ФИО

	–
	Консультант отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа;

	ФИО
	–
	Начальник территориального отдела по Приазовской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа;

	ФИО
	–
	Начальник территориального отдела по Нововасильевской группе сел   Администрации Приазовского муниципального округа;

	ФИО
	–
	Начальник территориального отдела по Александровской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа;

	ФИО
	–
	Начальник отдела правового обеспечения Администрации Приазовского муниципального округа;

	ФИО

	–
	Начальник отдела архитектуры и градостроительной деятельности Администрации Приазовского муниципального округа.

image1.jpeg